Princeton: Princeton University Press.
- Düzdağ, M. E. (1972). *Şeyhülislam Ebussuud Efendi Fetvaları Işığında 16. Asır Türk Hayatı*. İstanbul: Enderun Kitabevi.
- Ebussuud Efendi. (1580). *Risale-i Ebussuud*. Süleymaniye Kütüphanesi, Denizli Nu.: 43.
- Hamdan bin El-Merhum Osman Hoca. (1252/1836). *Tercüme-i İthaf el-Munassıfın ve'l-Udeba bi Mabahit el İhtiraz'an el-Veba*. Süleymaniye Kütüphanesi, Nafız Paşa Nu.: 836.
- Lowry, H. (2003). Pushing the Stone Uphill: the Impact of Bubonic Plague on Ottoman Urban Society in the Fifteenth and Sixteenth Centuries. *Journal of Ottoman Studies*, XXIII.
- Osman bin Süleyman Penah. (1218/1804). *Risale-i Taun*. Süleymaniye Kütüphanesi: Serez 2920.
- Panzac, D. (1985). *La Peste dans L'Empire Ottoman, 1700-1850*. Leuven: E. Peeters.
- Rahman, F. (1998). *Health and Medicine in the Islamic Tradition: Change and Identity*. Chicago: ABC International Group.
- Sa'deddin Süleyman bin Muhammed Emin Müstakimzade. (1194/1780). *Cihazu'l-Macun fi'lhalas Mine't-taun*. Süleymaniye Kütüphanesi, Esad Efendi, Nu.: 1329.
- Salih, M. (Çev.). (1827). Yazar: İdris-i Bitlisi. *Hısn ül-Veba: Terceme-i Risalet ül-Veba*. Süleymaniye Kütüphanesi, Hacı Mahmud Efendi 4015.
- Süreyya, M. (1971). *Sicill-i Osmani, İstanbul, 1308/1890-1315/1897, Cilt 3*. Westmead, UK: Gregg International Publishers Limited.
- Ullmann, M. (1978). *Islamic Medicine*. Edinburgh: Edinburgh University Press.